
UCHWAŁA NR 281/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 260/2024 Zarządu GZM z dnia 26 sierpnia 2024 r. w sprawie przyjęcia 
„Taryfy przewozu osób i bagażu w komunikacji miejskiej Transport GZM” 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2578), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1262), art. 7 ust. 1 pkt 4b lit. a i b, art. 7 ust. 4 pkt 5b w związku z art. 8 pkt 2 oraz 
art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 15a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W treści załącznika do Uchwały nr 260/2024 Zarządu GZM z dnia 26 sierpnia 2024 r. w sprawie 
przyjęcia „Taryfy przewozu osób i bagażu w komunikacji miejskiej Transport GZM”, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 pkt 7 otrzymuje nowe brzmienie: „7) komunikacja miejska Transport GZM – komunikacja 
miejska organizowana przez GZM i realizowana w jej imieniu przez metropolitalną jednostkę budżetową 
ZTM.”, 

2) w § 2 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: „4. Poza biletami określonymi w niniejszej Taryfie, pasażerowie 
mogą podróżować w środkach komunikacji miejskiej Transport GZM również na podstawie emitowanych 
przez KŚ biletów z oferty „Taryfa MAX BILET” oraz biletów wymienionych w załączniku nr 1 do 
Taryfy.”, 

3) w § 8 ust. 3 pkt 15 otrzymuje nowe brzmienie: „15) z biletem innego organizatora komunikacji niż GZM, 
z wyjątkiem biletów wymienionych w § 2 ust. 4 i 5.”, 

4) w załączniku nr 1 do „Taryfy przewozu osób i bagażu w komunikacji miejskiej Transport GZM” po 
ust. 2 dodaje się ust. 3, który otrzymuje brzmienie: „3. Ustala się odstępstwo od Cennika polegające na 
honorowaniu w komunikacji miejskiej Transport GZM biletów emitowanych przez KŚ i POLREGIO 
z uwagi na długotrwałą przebudowę węzła kolejowego w Katowicach. Pasażer posiadający bilet emitowany 
przez KŚ lub POLREGIO, zgodnie z jego okresem ważności i zakresem obowiązywania, może podróżować 
komunikacją miejską Transport GZM pod warunkiem, że: 

a) trasa przejazdu określona na bilecie obejmuje wyłącznie obszar objęty zmianami w organizacji 
przewozów, które są wynikiem przebudowy węzła kolejowego w Katowicach; 

b) jest to bilet bezrelacyjny (np. bilet sieciowy, turystyczny, REGIOkarnet); 

c) jest to bilet wydany na przejazd pociągiem uruchamianym przez KŚ lub POLREGIO w skróconej relacji, 
tj. od/do stacji, do której zostało skrócone kursowanie pociągów, zgodnie z aktualnym wykazem zmian 
w kursowaniu pociągów znajdującym się na stronie internetowej KŚ lub POLREGIO.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB04495-849C-4AFA-8BF8-BA99AD3612AA. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r., z zastrzeżeniem zapisów § 1 punkt 2 i 4 
Uchwały, które wchodzą w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB04495-849C-4AFA-8BF8-BA99AD3612AA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 281/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


